
Estimado /

 Aprobado
Devengado

Rubros de Ingresos 54,940,986.82 11,780,806.48

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos 47,280,933.60 11,383,854.84

Productos 6,300,711.11 117,393.66

Aprovechamientos 1,359,342.11 279,557.98

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamientos

Capítulos de Gasto 54,940,986.82 9,872,105.92

Servicios Personales 24,130,395.20 5,021,801.46

Materiales y Suministros 6,504,320.00 1,124,815.54

Servicios Generales 19,633,247.62 3,103,806.28

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 572,880.00 5,407.80

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 4,100,144.00 616,274.84

Inversión Pública

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Participaciones y Aportaciones 

Deuda Pública

Total 0.00 1,908,700.56

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE SAN LUIS DE PAZ, GTO.

Flujo de Fondos

Del 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

Concepto



Recaudado / 

Pagado

11,780,806.48

11,383,854.84

117,393.66

279,557.98

5,021,801.46

1,102,868.70

3,061,062.00

5,407.80

616,274.84

6,759,005.02

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE SAN LUIS DE PAZ, GTO.

Flujo de Fondos

Del 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019


